
Núm. 178 Pág. 40Jueves, 4 de agosto de 2011

Boletín oficial de la Provincia de valladolid

cv
e-

B
O

PV
A

-A
-2

01
1-

05
59

4

http://www.diputaciondevalladolid.es D.L.: N.º: VA-200/2010

III.–ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTO DE CABEZÓN DE PISUERGA

Edicto de Notificación

Emplazamiento del Recurso Contencioso-Administrativo número 142/2011, 
interpuesto por ARATIKOS ARQUEÓLOGOS, S.L., por reclamación de cantidad contra el 
Ayuntamiento de Cabezón de Pisuerga.

El Sr. Alcalde del Ayuntamiento de Cabezón de Pisuerga ha dictado la resolución n.º 
224/2011, de 11 de julio, con el siguiente contenido:

"Visto el escrito del Juzgado de lo Contencioso Administrativo número 3 de Valladolid 
en el Procedimiento Abreviado n.° 142/2011, iniciado por Aratikos Arqueólogos, S.L. contra 
este Ayuntamiento.

Visto lo establecido en los artículos 48 y 49 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa.

RESUELVO

Primero.–Remitir el expediente administrativo al Juzgado Contencioso-Administrativo 
número 3 de Valladolid una vez haya sido preparada copia certificada del mismo en la 
forma requerida.

Segundo.–Notificar la presente resolución a cuantos aparezcan como interesados 
en el expediente, emplazándoles para que puedan comparecer como demandados ante 
dicho Juzgado en el plazo de nueve días, formando pieza separada con los emplazamientos 
realizados.

Tercero.–Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Valladolid a los efectos previstos en el artículo 60 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común."

Lo que se hace público para general conocimiento.

Cabezón de Pisuerga, 11 de julio de 2011.–El Alcalde, Víctor Manuel Coloma 
Pesquera.


